
 

 

                              令和５年７月 24 日  

  ＰＴＡ三役 様  

京 都 府 立 海 洋 高 等 学 校   

 ＰＴＡ会長 山下 晃正  

校   長 上林 秋男  

 

第２回ＰＴＡ三役会について（案内） 

 

盛夏の候 会員の皆様におかれましてはますます御健勝のことと存じます。  

さて、下記のとおり「第２回三役会」を開催いたします。  

つきましては、御多忙とは存じますが、御出席いただきますよう御案内申し上げます。 

 

 

記  

 

 

１ 日 時  令和５年８月 17 日（木） 13:00～ 

 

２ 会 場  本校第二会議室 

         

３ 議 題   （１）学校祭について 

（２）次期本部役員（案）の選出について 

        （３）今後の予定等 

 

４  連絡先  本校ＰＴＡ担当 大浦 貴之  

学校電話 0772-25-0331  

 

５ その他   （１）密を避け、短時間で行いたいと考えております。  

         （２）感染症の拡大状況によっては、予定を変更します。  


